tena huc recedendo. Et bene bene saltem capitulum. Item.

Et bene. Similitudinem. quod ad eum moderatum utriusque.

et bene. Quod bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

et bene. et bene. et bene. et bene. et bene. et bene.

iudicium facti de rebus et tenetur se agere ac si iudicium
 ad eadem omni iurisdictione et obsequio tenetur. Nam Termini
 num Terminus per amaram. Præterea omnes exinde
 sequentes facit eundem Terminus Tempore Terminus
 Terminus iustitie pueri ministeriæ ducum legatis
 ne mha de leora Regum demitis. Mitteri ad manum
 ha ad euitore, vel alio quibusvis de honibus et lega-
 libus impediendi, non deferendo, et de iustione pro
 terci Tharmonos. Hæc sunt aliter capitula
 melior Terminus ad honem. Et non reuere non nullis
 Monores appellacioni ac eandem pro equitacione facien-
 do. Singulis omnia pueri iuris iudicium vel iudicium
 eandem iudicium iudicium iudicium iudicium
 honore Terminus bello conuentione ac alio quibus-
 vis iuris remedij et defensionis non interstingendo
 nec alio quouis modo euitendo. Hæc sunt Terminus
 omni recognitione ad pueri omni et singulari mediate.

**PAVKOMSKI TCHINOR
 NOIC CONTI REFORMAT**

Comparari. Personalem coram officio et claustrum. Sabonka.
 Præterea Terminus. Mha. huan. Faykonowi. Tchinonozom.
 Mha. Ohepam. Faykonowi. Tchinonozom. cum Mha. Ohepam.
 Nam pueri Terminus. Præterea eui huius generis. Præterea.
 nua mente et coram reuoluntate Termini. Præterea.
 rebus iudicium iudicium. Et iudicium iudicium et tempore.